Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 19.04.2017 № 449

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.01.2016 № 2

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 12.01.2016 № 2 «Об утверждении Правил
определения требований к закупаемым муниципальными органами и
подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,
услуг)» следующие изменения:

в наименовании указанного выше постановления слова
«подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями»
заменить словами «подведомственными им казенными учреждениями,
бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными
предприятиями»;

Правила определения требований к закупаемым муниципальными
органами и подведомственными им казенными и бюджетными
учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные указанным выше
постановлением, изложить в новой редакции  (прилагаются).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.i-ola), а также на
официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок
(www.zakupki.gov.ru).

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов